
Врз основа на член 22 од Законот за вршење на психолошка дејност (Службен 
весник на РМ, бр.__ од _________година), основачкото Собрание на Комората 
на Психолозите на РМ, на седницата одржана на ден ____________ја донесе 
следната 

ОДЛУКА 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА 

КОМОРА НА ПСИХОЛОЗИТЕ НА РМ 

Член 1 

Со оваа Одлука се основаКомората на Психолозите на РМ. 
Седиштето на Комората на Психолозите на РМ е  во  ___________________, на 
адреса : ул._________________________бр._____,_______________. 

Член 2 
Основачи  на  Комората  на  Психолозите  на  РМ  се  следните  лица:  листата  на 
основачите е дадена во прилог. 

Член 3 
Целите и задачите утврдени се со Статутот на Комората на Психолозите на РМ. 

Член 4 
Овластен  претставник  кој  ќе  ја  застапува  и  претставува  Комората  на 
Психолозите  на  РМ  во  правниот  промет  и  спрема  трети  лица  во  јавноста  е 
претседателот на Комората :____________________________________________ 
Ул.______________________бр.___________________,______________________ 
ЕМБГ_____________________________ и л.к.бр.___________________________ 
издадена од:________________________________________. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

Скопје,__,__2006 

Претседател  на Комората 

___________________________________




